**GUILLELMUS**, Sandionysianus monachus, Sugerii discipulus, an. 1152. 1. Vita Sugerii abbatis, CLXXXVI, 1195. 2. Versus de obitu Sugerii abbatis, *ibid.*, 1211. 3. Epistola ad quosdam ex suis comonachis, *ibid.*, 1472.

**GUILLELMUS**, Flameng., sæc. xii. De vita sancti Bernardi, CLXXXV, 1405.

**GUILLELMUS** de Trahinato, Grandimontensis prior VI, circa annum 1180. 1. Epistola n ad Petrum Bernardi Grandimontensem de morte sancti Thomæ Cantuariensis archiepiscopi, ad Henricum II Anglorum regem de eadem, CCIV, 1177.

**GUILLELMUS** Dandina, Grandimontensis, cognomento de sancto Savino, circa annum 1157. Vita B. Hugonis de Lacorta discipuli sancti Stephani, ordinis Grandimontensis institutoris, CCIV, 1181.

**GUILLELMUS**, Tyrensis archiepisc., an. 1190. Historia rerum in partibus transmarinis gestarum a tempore successorum Mahumeth usque ad annum Domini 1184, CCI, 209.

**GUILLELMUS**, dominus Saloniæ, an. 1285. Donatio canonicis Saloniæ, CLXXXV, 1459.

**GUILLEMANS (J.)**, canonicus regularis, an. inc. Vita B. Ida comitissæ Bononiæ, regis Godefridi matris, CLV, 448.

**GUILLEMUS** de Monteacuto, an. 1235. Charta n, pro fratribus Buxerie, pro ecclesia de Buxeria, (LXXXV, 1428).

**GUTMUNDUS**, archiepiscopus Aversanus, an. 1089. 1. De corporis et sanguinis Christi veritate in Eucharistia libri iii. 2. Confessio Gutmundi de sancta Trinitate, Christi humanitate, corporisque ac sanguinis Domini nostri veritate. 3. Gutmundi epistola ad Erfastum. 4. Oratio Gutmundi ad Guillelmum I Anglorum regem cum recusaret episcopatum, CXLIX, 1428.

**GUMPOLDUS**, episcopus Mantuanus, intra 967-983. Vita Vincozlavi ducis Bohemæ, CXXXV, 920.

**GUNDECHARUS**, Eichstetensis episc., circa annum 1075. Liber pontificalis Eichstetensis, CXI.VI, 985.

**GUNDOBADUS** rex, circa an. 500. Epistola ad Avitum Viennensem, quem consultit de nonnullis verbis Isaie LIX, 236.

**GUNDULFUS**, Roffensis episcopus, an. 1108. Epistola n, ad monachos Beccenses ut non tridentur de erepto sibi abbate Anselmo, ad Anselmum Lugduni degentem ut ecclesiam Cantuariensem multimodis tribulationibus afflictam præsentia sua relevet, CLIX, 836.

**GUNTARIUS**, Coloniensis episcopus, an. 768. 1. Diabolica capitula Guntharii in Nicolaum papam. 2. Retractatio Guntharii. 3. Epistola ad Hincmarum, alia epistola ad episcopos in regno Ludovici constitutos, CXAI, 577.

**GUNTHERUS**, Cisterciensis monachus, an. 1212. 1. De oratione, jejunio et elemosyna libri xiii. 2. Historia captæ a Latinis Constantinopoleos sub Balduino. 3. Liguarius sive de rebus gestis Friderici imperatoris Augusti, cognomento Ænobarbi libri x, CCXII, 96.